РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017                                                                                                            № 6
п. Куйбышево
О проведении публичных слушаний по
отчету об исполнении бюджета

муниципального образования

Куйбышевский сельсовет за 2016 год

         В соответствии со ст.28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13, 40, 51 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением от 26.06.2013 №19 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Куйбышевский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести 23марта 2017 года в 14 часов публичные слушания по проекту отчета исполнения бюджета муниципального образования Куйбышевский сельсовет за 2016 год в СДК п. Куйбышево по адресу: п. Куйбышево пер. Школьный,3
   2. Обнародовать проект исполнения бюджета муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края за 2016 год на информационном стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и сети «Интернет», направить в сельскую библиотеку с целью ознакомления граждан.
   3. Установить , что замечания и предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования  Куйбышевский сельсовет за 2016 год направляются в устной и письменной форме в Администрацию Куйбышевского сельсовета по адресу: п.Куйбышево ул. Центральная,6, телефон 74-533.
  4. Ответственным за сбор (учёт) замечаний, предложений и дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Стенькину Л.А..

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                 Г.А.Астахов

УТВЕРЖДЕН:

Постановлением

Новоалександровского сельского

Собрания депутатов

                                                                                              от 30.01.2015г.  № 1
Состав комиссии по подготовки и

проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:

              Воробьева Г.П. – секретарь Администрации сельсовета

Члены комиссии:

              Якубова Е.А.  – главный бухгалтер Администрации сельсовета

              Кубышкина Л.М. – главный специалист Администрации сельсовета